
UCHWAŁA NR XX/144/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, 212, 235-236 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/97/2019 z dnia 30.12.2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok oraz 
podjętych zmianach: 

᠆ zarządzeniem Nr 5/2020 z dnia 27.01.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 6/2020 z dnia 31.01.2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XVI/106/2020 z dnia 21.02.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 10/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 z dnia 30.03.2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XVII/122/2020 z dnia 07.04.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 17/2020 z dnia 27.04.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 23/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 24/2020 z dnia 22.05.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 28/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XVIII/135/2020 z dnia 19.06.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 34/2020 z dnia 26.06.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 36/2020 z dnia 02.07.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 37/2020 z dnia 10.07.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 39/2020 z dnia 14.07.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 40/2020 z dnia 22.07.2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr 44/2020 z dnia 07.08.2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XIX/142/2020 z dnia 19.08.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały : 

᠆  ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 4.375.261,66 zł. Plan po zmianach 
stanowi kwotę 64.327.857,46 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie 55.893.755,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.434.101,79 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

᠆ ust. 2, pkt 1 - kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie w wysokości 
12.551.333,30 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

2. w § 2 uchwały : 

᠆  ust.1 - zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę -3.958.998,85 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 79.243.596,95 zł, z tego: 

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 41.971.846,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.271.750,16 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

᠆ ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.971.846,79 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 27.934.835,17 zł, w tym : 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16.122.079,40 zł, 

᠆ wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 11.812.755,77 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 735.060,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.686.099,12 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 615.852,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.271.750,16 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 36.071.750,16 zł, w tym: 

᠆ na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
3.839.849,87 zł oraz 

᠆ na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 1.200.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:Deficyt budżetu w kwocie -14.915.739,49 zł zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 15.165.739,49 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4a. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 250.000,00 zł. 

5. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego na 
2020 rok w kwocie 517.660,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

6. dodaje się § 7a o brzmieniu: Ustala się plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej. 

7. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: Wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 1.902.000 zł. zostaną pokryte dochodami z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w kwocie 1.500.000 zł, a w pozostałej części z podatków i opłat. 

8. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 100 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 6 343 045,00 6 399 930,32

Różne rozliczenia finansowe 144 436,00 201 321,32

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 39 603,91

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 281,41

801 Oświata i wychowanie 1 326 007,41 5 218 945,41

Szkoły podstawowe 164 924,80 4 057 872,80

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 203 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 3 694 948,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 222,07 79 212,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79 222,07 79 212,07

852 Pomoc społeczna 177 880,12 178 116,12

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

3 842,00 4 078,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 842,00 4 078,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 200,00 20 080,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 200,00 20 080,00

Zmiany dochodów na 2020 r.

Paragraf Zmiana

100 000,00

100 000,00

100 000,00

56 885,32

56 885,32

39 603,91

17 281,41

3 892 938,00

3 892 948,00

198 000,00

3 694 948,00

-10,00

-10,00

Rozdział

60016

6330

2030

6330

0970

6350

75814

80101

80153

85213

2010

236,00

236,00

2030 236,00

6 880,00

6 880,0085415

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/144/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 200,00 20 080,00

855 Rodzina 12 417 318,00 12 435 640,34

Wspieranie rodziny 315 580,00 331 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

315 580,00 331 920,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 365,00 15 347,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 365,00 15 347,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 241 500,00 1 541 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 201 500,00 1 501 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 200 000,00 1 500 000,00

59 952 595,80 64 327 857,46

90002

Razem:

1 982,34

18 322,34

16 340,00

16 340,00

1 982,34

300 000,00

300 000,00

300 000,00

4 375 261,66

6 880,002030

85504

2010

85513

2010

0490

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 79 222,07 79 212,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 222,07 79 212,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79 222,07 79 212,07

855 Rodzina 11 998 118,00 12 016 440,34

Wspieranie rodziny 315 580,00 331 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

315 580,00 331 920,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 365,00 15 347,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 365,00 15 347,34

12 533 020,96 12 551 333,30

85504

85513

Zmiany dotacji na zadania zlecone gminie w 2020 r.

Paragraf Zmiana

-10,00

-10,00

-10,00

18 322,34

16 340,00

16 340,00

1 982,34

1 982,34

Razem: 18 312,34

Rozdział

80153

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XX/144/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 781 259,89

Melioracje wodne 44 340,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00

Transport i łączność 5 136 305,29

Drogi publiczne gminne 4 933 805,29

Zakup usług remontowych 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 263 805,29

Gospodarka mieszkaniowa 1 289 148,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 252 148,00

Zakup usług remontowych 120 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Administracja publiczna 4 952 805,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 832 436,00

Zakup usług pozostałych 207 863,64

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

41 236,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 536 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 781,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 891 470,00

Ochotnicze straże pożarne 2 891 470,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 142 500,00

Zakup usług remontowych 44 960,00

-10 000,00

-60 000,00

0,00

-3 500,00

500,00

3 000,00

59 000,00

59 000,00

2 000,00

50 000,00

3 000,00

2 950 470,00

9 500,00

192 500,00

47 960,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

204 340,00

Dział

010

01008

4300

01010

6010

-440 000,00 1 341 259,89

160 000,00

160 000,00 190 000,00

-600 000,00 900 000,00

900 000,00

2 242 500,00

2 040 000,00

270 000,00

1 320 000,00

849 148,00

812 148,00

600

700

750

60016

70005

75023

75075

-600 000,00

-2 943 805,29

-2 893 805,29

-2 893 805,29

50 000,00

-440 000,00

-440 000,00

150 000,00

10 000,00

-600 000,00

-35 000,00

35 000,00

30 000,00

5 000,00

-70 000,00

4270

6050

4270

4300

6060

4300

4700

4210

4300

270 000,00

400 000,00

60 000,00

4 917 805,00

3 867 436,00

237 863,64

46 236,00

130 200,00

33 000,00

60 000,00

536 500,00

9 281,00

500,00

15 000,00

2 950 470,00754

75085

75412

4210

4270

4300

3020

4210

4270

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/144/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Obsługa długu publicznego 50 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

50 000,00

Oświata i wychowanie 37 713 834,63

Szkoły podstawowe 33 391 696,39

Zakup materiałów i wyposażenia 199 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 134 924,80

Zakup usług zdrowotnych 11 000,00

Zakup usług pozostałych 453 333,92

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

50 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 775 900,29

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 666 856,69

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 233,00

Zakup usług pozostałych 48 400,00

Przedszkola 3 043 154,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 332,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 450,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 278,40

Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00

Zakup środków żywności 55 440,00

Zakup usług pozostałych 121 257,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 222,07

Zakup materiałów i wyposażenia 784,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 78 437,70

Pomoc społeczna 1 243 522,12

-6 000,00

10 000,00

-50 000,00

-50 000,00

44 000,00

510 000,00

0,00

0,00

0,00

37 591 824,63

33 302 196,39

228 700,00

134 320,80

11 300,00

477 833,92

-50 000,00

-122 010,00

-89 500,00

29 400,00

-604,00

300,00

24 500,00

-45 000,00

604,00

1 300,00

-100 000,00

-3 100,00

-1 900,00

-1 200,00

-29 400,00

5 000,00

604,00

5 800,00

23 675 900,29

663 756,69

82 333,00

47 200,00

3 013 754,48

95 132,00

19 650,48

1 450,80

23 700,00

0,00

131 524,72

79 212,07

5 800,00

9 200,46

172,40

600,00

-55 440,00

10 267,14

-10,00

-0,10

-9,90

11 236,00

784,27

78 427,80

1 254 758,12

75702

4300

6050

8110

757

801

80101

80103

80104

4210

4217

4280

4300

4340

4437

4700

6050

4110

4300

4017

4117

4127

852

80153

4210

4227

4307

4210

4240

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 2



Domy pomocy społecznej 285 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

285 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

6 143,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 143,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

55 794,00

Świadczenia społeczne 55 794,00

Ośrodki pomocy społecznej 417 350,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 172 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 146 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 95 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 200,00

Stypendia dla uczniów 25 200,00

Rodzina 13 941 368,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 993 340,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 200,00

Świadczenia społeczne 2 776 840,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 080,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 900,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Wspieranie rodziny 338 480,00

Świadczenia społeczne 305 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 653,00

70 000,00

70 000,00

-6 000,00

-6 000,00

1 000,00

355 000,00

355 000,00

3 000,00

500,00

1 500,00

500,00

6 379,00

6 379,00

40 794,00

40 794,00

419 350,00

10 500,00

-1 000,00

236,00

236,00

-15 000,00

-15 000,00

2 000,00

2 000,00

-40 000,00

-40 000,00

6 880,00

6 880,00

6 880,00

8 333,94

1 011,60

1 000,00

132 000,00

106 000,00

102 080,00

32 080,00

32 080,00

13 949 701,94

2 994 351,60

7 200,00

2 749 440,00

132 280,00

2 100,00

11,60

343 820,00

321 300,00

8 000,00

-27 400,00

27 200,00

200,00

11,60

5 340,00

15 900,00

-11 000,00

440,00 3 093,00

85202

85205

4330

4170

4300

4700

4130

854

85213

85214

85219

85228

85415

85502

3110

4300

4170

3240

2910

3110

4110

4120

855

85504

4610

3110

4010

4210

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 3



Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 818 250,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 365,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 365,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 268 111,73

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 237 500,00

Zakup energii 17 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 634 000,00

Zakup usług pozostałych 1 550 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 459 361,73

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Zakup usług pozostałych 150 361,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 846 000,00

Zakup energii 290 000,00

Zakup usług pozostałych 156 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 450 654,87

Pozostałe zadania w zakresie kultury 389 305,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 705,00

Zakup usług pozostałych 128 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 967 890,00

Zakup materiałów i wyposażenia 138 735,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

Pozostała działalność 3 899 849,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Kultura fizyczna 1 339 092,00

Obiekty sportowe 722 092,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 444 695,00

1 353 192,00

5 000,00

727 792,00

45 700,00

453 095,00

-37 000,00

-62 633,50

53 307,78

55 457,78

5 000,00

-7 150,00

-55 000,00

-55 000,00

14 100,00

5 700,00

5 700,00

8 400,00

0,00

1 200,00

-1 200,00

1 982,34

1 982,34

56 950,21

3 000,00

1 818 250,00

3 200,00

108 800,00

15 347,34

15 347,34

3 325 061,94

240 500,00

20 000,00

1 934 000,00

1 850 000,00

213 311,94

26 450,21

154 861,73

17 000,00

3 000,00

300 000,00

300 000,00

-246 049,79

-549,79

4 500,00

-250 000,00

0,00

20 000,00

30 000,00

-50 000,00

-134 683,71

-132 991,49

-1 500,00

-31 857,99

846 000,00

310 000,00

186 000,00

50 000,00

7 315 971,16

256 313,51

2 100,00

133 847,01

65 366,50

15 000,00

3 021 197,78

194 192,78

65 000,00

17 850,00

3 844 849,87

4260

4210

4270

6050

4210

926

92109

92195

92601

92605

900

921

90002

90004

90015

92105

4210

4300

6050

4260

4300

6050

4170

4210

4300

6060

85505

85513

90001

4280

4300

4130

4260

4300

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 4



Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

83 202 595,80

48 400,00

79 243 596,95

8 400,00

-3 958 998,85

4210

Razem:

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 79 222,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 222,07

Zakup materiałów i wyposażenia 784,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 78 437,70

Rodzina 11 998 118,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 955 340,00

Świadczenia społeczne 2 776 840,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 880,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 300,00

Wspieranie rodziny 315 580,00

Świadczenia społeczne 305 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 653,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 365,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 365,00

12 533 020,96

200,00

-27 400,00

18 322,34

0,00

27 200,00

16 340,00

15 900,00

440,00

1 982,34

1 982,34

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w 2020 r.

79 212,07

855

85502

85504

85513

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3110

4110

4120

4210

4130 15 347,34

2 093,00

15 347,34

Razem: 18 312,34 12 551 333,30

Dział

801

80153

4210

4240

3110

-10,00 79 212,07

-10,00

-0,10 784,27

-9,90 78 427,80

12 016 440,34

2 955 340,00

2 749 440,00

128 080,00

1 500,00

331 920,00

321 300,00

Załącznik Nr 2 a do uchwały Nr XX/144/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 500 000,00 - 600 000,00

01010 1 500 000,00 - 600 000,00

6010 1 500 000,00 - 600 000,00

1 500 000,00 - 600 000,00

600 4 563 805,29 - 2 943 805,29

60016 4 363 805,29 - 2 943 805,29

6050 4 263 805,29 - 2 943 805,29

100 000,00 - 20 000,00

500 000,00 - 300 000,00

0,00 100 000,00

700 000,00 - 265 000,00

2 323 805,29 - 2 323 805,29

300 000,00 - 135 000,00

700 1 035 000,00 - 600 000,00

70005 1 000 000,00 - 600 000,00

6060 1 000 000,00 - 600 000,00

1 000 000,00 - 600 000,00

754 2 500 000,00 10 000,00

75412 2 500 000,00 10 000,00

6050 500 000,00 10 000,00

500 000,00 10 000,00

801 23 775 900,29 - 100 000,00

80101 23 775 900,29 - 100 000,00

6050 23 775 900,29 - 100 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020  r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00

900 000,00

900 000,00

1 620 000,00

1 420 000,00

1 320 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy Baranów

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa drogi w Mroczeniu za rondem (łącznik drogi nr 39 z Traktem
Napoleońskim)

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych

Budowa ul. Orlika w Baranowie

Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Droga Mroczeń - Słupia Nr G852555P i G852537P

Droga Wyszyńskiego w Baranowie Os. Murator

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod inwestycje

80 000,00

0,00

200 000,00

100 000,00

435 000,00

165 000,00

435 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

2 510 000,00

2 510 000,00

510 000,00

510 000,00

23 675 900,29

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sali OSP Słupia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

23 675 900,29

23 675 900,29

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/144/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



100 000,00 - 100 000,00

900 767 000,00 - 300 000,00

90004 267 000,00 - 250 000,00

6050 267 000,00 - 250 000,00

267 000,00 - 250 000,00

90015 400 000,00 - 50 000,00

6050 100 000,00 - 50 000,00

100 000,00 - 50 000,00

921 6 651 849,87 - 92 000,00

92105 52 000,00 - 37 000,00

6060 52 000,00 - 37 000,00

37 000,00 - 37 000,00

92195 3 899 849,87 - 55 000,00

6050 60 000,00 - 55 000,00

60 000,00 - 55 000,00

41 897 555,45 - 4 625 805,29

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budka gastronomiczna (fundusz sołecki Grębanin)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie parku przy Dworku w Donaborowie 5 000,00

5 000,00

Razem 37 271 750,16

Ogródek dydaktyczny przy szkole w Grębaninie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

0,00

467 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

350 000,00

50 000,00

50 000,00

6 559 849,87

15 000,00

15 000,00

0,00

3 844 849,87

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

250 000,00 0,00 250 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 662 634,17 - 8 662 634,17 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14 587 365,83 328 373,66 14 915 739,49

Razem: 23500000,0000 Razem: -8334260,5100 Razem: 15165739,4900

Zmiany w planie przychodów na 2020 rok

Załącznik Nr 4 a do uchwały Nr XX/144/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



SOŁECTWO ZADANIA WYDATEK ZMIANA
KWOTA

FUNDUSZU

Organizacja Dnia Kobiet 921-92105 § 4210 2 000,00 -1 700,00
Organizacja Ogniska Wiejskiego 921-92105 § 4210 3 000,00 -2 000,00
Remont Sali 921-92109 § 4270 10 000,00 -1 200,00
Doposażenie sali 921-92109 § 4210 7 533,34 1 500,00
Przyłącze energetyczne na boisku 926-92605 § 4210 5 000,00 -1 300,00
Brama przy ogrodzeniu na boisko 926-92601 § 4210 4 700,00
Organizacja Dnia Seniora 921-92105 § 4210 985,49
Organizacja Dnia Dziecka 921-92105 § 4210 2 500,00 -2 500,00
Organizacja festynu wiejskiego 921-92105 § 4210 15 000,00 -14 483,40
Na potrzeby Rady Sołeckiej 921-92105 § 4210 1 500,00
Powiększenie i doposażenie boiska - LZS 926-92605 § 4210 12 000,00 6 700,00
Remont łazienek - KGW 921-92109 § 4270 10 000,00 -5 950,00
Imprezy integracyjne dla dzieci w ramach świetlicy wiejskiej
(dzień babci i dziadka, dzień dziecka, ognisko, festyn, mikołaj)

921-92105 § 4210 2 000,00 -2 000,00

Kosiarki 921-92105 § 4210 4 000,00
Remont garażu OSP 754-75412 § 4270 12 000,00 3 000,00
Na potrzeby sołectwa 921-92105 § 4210 5 285,90
Doposażenie kuchni 921-92109 § 4210 5 950,00
Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 3 997,50
Dokończenie podbitki na tarasie 921-92109 § 4210 3 000,00
Imprezy integracyjne (dzień kobiet, dzień matki, dzień dziecka,
festyn wiejski)

921-92105 § 4210 3 500,00 -3 500,00

Dzień Seniora 921-92105 § 4210 1 000,00
Ogrodzenie obiektu koło Sali 921-92109 § 4210 14 000,00 2 977,25
Zakup wapna 921-92105 § 4210 500,00
Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 522,75
Wyposażenie kuchni 921-92109 § 4210 23 040,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 2 000,00
Remont dachu i pomieszczeń w strażnicy OSP 754-75412 § 4270 4 960,00
Doposażenie OSP 754-75412 § 4210 6 189,55
Imprezy integracyjne dla dzieci w ramach świetlicy wiejskiej
(dzień babci i dziadka, dzień dziecka, ognisko, festyn, mikołaj)

921-92105 § 4210 7 000,00

Zakup garażu blaszanego 921-92105 § 4210 3 000,00
Monitoring 700-70095 § 4210 2 000,00
Tablice z Nr posesji 600-60016 § 4210 183,27
Festyn wiejski 921-92105 § 4210 7 500,00
Krzesełka dla dzieci na salę 921-92109 § 4210 150,00
Stojaki na rowery przed salą 921-92109 § 4210 500,00
Bojler przepływowy do sali 921-92109 § 4210 2 000,00
Dla Koła Gospodyń Wiejskich - doposażenie, imprezy 921-92105 § 4210 5 000,00
Grill 921-92105 § 4210 1 500,00
Przyłącze energetyczne na boisku 926-92605 § 4210 5 000,00
Szlaban na boisku 926-92605 § 4210 1 000,00
Zagospodarowanie terenu obok DL 921-92109 § 4210 17 876,77
Doposażenie kuchni KGW przy DL 921-92109 § 4210 4 000,00
Koło Emerytów - Dzień Seniora 921-92105 § 4210 2 000,00
Festyn Dzień Dziecka 921-92105 § 4210 0,00
Nawodnienie boiska 926-92601 § 6050 10 000,00
Dzień  Matki i Ojca 921-92105 § 4210 0,00
Tablice z Nr posesji 600-60016 § 4210 1 000,00
Doposażenie miejscowej OSP 754-75412 § 4210 15 000,00

921-92105 § 4170 600,00
921-92105 § 4210 1 400,00

Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 1 750,26
Umundurowanie OSP 754-75412 § 3020 7 500,00 2 000,00
Ogrodzenie boiska 926-92601 § 4210 7 500,00
Festyn sołecki 921-92105 § 4210 7 985,49 -7 985,49
Budka gastronomiczna 921-92105 § 6060 37 000,00 -37 000,00
Doposażenie drużyny GKS 926-92601 § 4210 1 000,00
Zakup kostki brukowej obok Sali OSP 921-92109 § 4210 3 500,00
Zakup namiotu z wyposażeniem 921-92105 § 4210 5 600,00
Zakup doposażenia sali OSP 921-92109 § 4210 15 000,00
Renowacja witacza 921-92105 § 4210 1 500,00
Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 2 767,50
Doposażenie kuchni KGW 921-92109 § 4210 13 617,99
Dwa namioty z wyposażeniem 921-92105 § 4210 15 000,00
Ogrodzenie panelowe za salą 921-92105 § 4210 4 000,00
Festyn sołecki 921-92105 § 4210 3 000,00 -3 000,00

59 985,49

53 627,03

43 549,46

FUNDUSZ  SOŁECKI  NA 2020  ROK

27 533,34

Mroczeń 59 985,49

Marianka
Mroczeńska

22 000,00

1.

2.

3.

Żurawiniec

43 189,55

27 833,27

Dzień kobiet

Donaborów8.

7.

Łęka
Mroczeńska

5. Joanka

6.

4.

Jankowy

Grębanin

klasyfikacja budżetowa
LP

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/144/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



Oprawa muzyczna festynu 921-92105 § 4170 1 500,00 -1 500,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 1 000,00
Utrzymanie parku 900-90004 § 4210 2 000,00
Doposażenie kuchni w Sali OSP 921-92105 § 4210 1 500,00
Na zieleń wokół Sali OSP 900-90004 § 4210 1 500,00
Materiał do wykonania stołu wiejskiego 921-92105 § 4210 500,00
Dla klubu sportowego "TORNADO" 926-92605 § 4210 1 000,00
Małe stoliki na salę 921-92109 § 4210 2 000,00
Monitoring wokół dworku 921-92109 § 4210 6 000,00
Zagospodarowanie terenu na działce Nr 488/3 900-90004 § 4300 4 549,46 4 500,00
Zakup zestawu nagłaśniającego 921-92105 § 4210 6 000,00
Zakup namiotów 921-92105 § 4210 4 000,00
Organizacja festynu wiejskiego 921-92105 § 4210 4 305,00
Dla KGW 921-92105 § 4210 2 000,00
Dla zespołu SŁUPIANIE 921-92105 § 4210 2 000,00
Zakup piłkochwytów na boisko 926-92605 § 6060 14 000,00
Remont remizy 754-75412 § 4270 5 000,00
Zakup ławek, grilla do miejscowości Młynarka 921-92105 § 4210 3 000,00
Aktywizacja społeczna mieszkańców 921-92105 § 4210 1 985,49
Remont sali wiejskiej 754-75412 § 4270 10 000,00
Doposażenie i remont sali 921-92109 § 4210 7 695,00
Zakup kuchni polowej 921-92105 § 6060 15 000,00
Organizacja Dnia Seniora, Dnia Św. Floriana, Dnia Sportu 921-92105 § 4210 7 500,00 -2 500,00
Tablica ogłoszeniowa 750-75095 § 4210 300,00
Remont bryczki OSP 754-75412 § 4270 10 000,00 -10 000,00
Organizacja obozu OSP 754-75412 § 4300 6 000,00 -6 000,00
Zakup ławek i koszy 921-92105 § 4210 2 000,00
Organizacja kultury fizyczne 926-92605 § 4300 4 000,00
Doposażenie kuchni 921-92105 § 4210 13 185,49 -4 575,00
Zakup zieleni 900-90004 § 4210 2 000,00
Zakup materiałów budowlanych dla OSP 754-75412 § 4210 20.000,00
Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 3 075,00
Doposażenie jednostki OSP 754-75412 § 4210 5 000,00
Zainstalowanie monitoringu 700-70095 § 6050 35 000,00
Doposażenie terenu sołectwa (nasadzenia, kosze, ławki) 900-90004 § 4210 9 000,00 -5 549,79
IV edycja "Biegu Muratora" 926-92605 § 4210 4 000,00 3 000,00
Doposażenie placu zabaw przy miasteczku ruch drogowego 921-92105 § 4210 1 000,00

921-92105 § 4300 2 500,00

921-92105 § 4210 3 485,49

Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 2 549,79

SUMA: 517 660,10 

Organizacja imprez integracyjnych - bal karnawałowy dla dzieci,
dzień dziecka, dzień seniora, zajęcia dla dzieci itp.

59 985,49

10.

11.

9. Słupia

Baranów 59 985,49

Baranów Os.
Murator

59 985,49

43 549,46Donaborów8.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 2



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 3 694 948,00

801 Oświata i wychowanie 3 694 948,00

80101 Szkoły podstawowe 3 694 948,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

3 694 948,00

Wydatki 3 694 948,00

801 Oświata i wychowanie 3 694 948,00

80101 Szkoły podstawowe 3 694 948,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Mroczeniu 2 694 948,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnem 1 000 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2020

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/144/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XX/144/2020

z dnia 22.09.2020 r.

DOCHODY

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian:

1.Dział 600:

rozdział 60016

- dodaje się § 6330 na kwotę 100.000,00 zł z FOGR na drogi dojazdowe do pól,

2.Dział 758:

rozdział 75814

- dodaje się § 2030 i 6330 na kwotę 56.885,32 zł, zwrot części wydatków w ramach funduszu sołeckiego
za 2019 r.

3. Dział 801:

rozdział 80101

- zwiększa się § 0970 o kwotę 198.000,00 zł, zwrot składek z ZUSu w związku z pandemią COVID-19

- dodaje się § 6350 na kwota 3.694.948,00 zł. dofinansowanie z budżetu państwa z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych na pokrycie inwestycji gminnych. Gmina Baranów planuje, że dofinansowanie to
będzie przeznaczone na dwie inwestycje dział 801, rozdział 80101 § 6050:

Rozbudowa Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnem

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Mroczeniu

rozdział 80153

- zmniejsza się § 2010  kwotę -10,00 zł, plan dotacji na podręczniki do szkół,

4. Dział 852:

rozdział 85213

- zwiększa się § 2030 o kwotę 236,00 zł, na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne osób
korzystających z pomocy z GOPS,

5. Dział 854:

rozdział 85415

- zwiększa się § 2030 o kwotę 6.880,00 zł, jest to dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów,

6. Dział 855:

rozdział 85504

- zwiększa się § 2010 o kwotę 16.340,00 zł, dotacja na realizację programu „Dobry start”,

rozdział 85513

- zwiększa się § 2010 o kwotę 1.982,34 zł, na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna,

7. Dział 900:

rozdział 90002

- zwiększa się § 0490 o kwotę 300.000,00 zł, opłaty za gospodarowanie odpadami.

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 4.375.261,66 zł i stanowią kwotę 64.327.857,46 zł, zmiany
zostały określone w załączniku nr 1.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 1



WYDATKI

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:

1. Dział 010:

rozdział 01008 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 160.000,00 zł na zarurowanie odcinka rowu przydrożnego na dł 120 mb
wraz z wykonaniem trzech studni rewizyjnych i dwóch studni ściekowych w Słupi ul. Leśna przy boisku
sportowym,

rozdział 01010

- zmniejsza się § 6010 o kwotę -600.000,00 zł na udziałach do Spółki Wodociągi Kępińskie zadanie:

Rozbudowa i modernizacji sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Baranów

2. Dział 600:

rozdział 60016

- zwiększa się § 4270 o kwotę 50.000,00 zł na usługi remontowe na drogach gminnych,

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -2.943.805,29 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Budowa drogi w Mroczeniu za rondem -20.000,00 zł,

Budowa drogi na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych -300.000,00 zł,

Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych -265.000,00 zł,

Droga Mroczeń-Słupia Nr G852555P i G852537P – 2.323.805,29 zł.

Droga Wyszyńskiego w Baranowie Os. Murator -135.000,00 zł.

nowe zadanie

Budowa ul. Orlika w Baranowie +100.000,00 zł,

3. Dział 700:

rozdział 70005 :

- zwiększa się § 4270 o kwotę 150.000,00 zł na usługi remontowe,

- zwiększa się § 4300 o kwotę 10.000,00 zł na usługi pozostałe,

- zmniejsza się § 6060 o kwotę -600.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Wykup gruntów pod inwestycje

4. Dział 750:

rozdział 75023

- zwiększa się § 4300 o kwotę 30.000,00 zł na usługi pocztowe,

- zwiększa się § 4700 o kwotę 5.000,00 zł na szkolenia pracowników,

rozdział 75075

- zmniejsza się § 4210 o kwotę -10.000,00 zł na materiały promocyjne,

- zmniejsza się § 4300 o kwotę -60.000,00 zł na promocji gminy,

rozdział 75085

- zmniejsza się § 4210 o kwotę -3.500,00 zł na materiały w CUW,

- zwiększa się § 4270 o kwotę 500,00 zł na usługi remontowe,

- zwiększa się § 4300 o kwotę 3.000,00 zł na usługi pozostałe,

5. Dział 754:

rozdział 75412

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 2



- zwiększa się § 3020 o kwotę 2.000,00 zł zmiany w FS w Grębaninie,

- zwiększa się § 4210 o kwotę 50.000,00 zł na wydatki związane z OSP w tym zmiany w FS
w Baranowie,

- zwiększa się § 4270 o kwotę 3.000,00 zł na drobne remonty sprzętu OSP,

- zmniejsza się § 4300 o kwotę -6.000,00 zł zmiany w FS w Baranowie,

- zwiększa się § 6050 o kwotę 10.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Modernizacja sali OSP Słupia

6. Dział 757:

rozdział 75702

- zmniejsza się § 8110 o kwotę -50.000,00 zł na odsetkach od kredytu,

7. Dział 801:

rozdział 80101

- zwiększa się § 4210 o kwotę 29.400,00 zł na materiały i wyposażenie,

- przesuwa się z § 4217 do § 4437  kwotę 604,00 zł na ubezpieczenie laptopów zakupionych z projektu
„zdalna szkoła”,

- zwiększa się § 4300 o kwotę 23.000,00 zł na usługi związane ze szkołami,

- zmniejsza się § 4340 o kwotę -45.000,00 zł na usługi remontowo-konserwatorskie,

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -100.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Ogródek dydaktyczny przy szkole w Grębaninie

Gmina ubiegała się o pozyskanie dofinansowania z WFOŚiGW niestety nie udało się pozyskać środków.

Ponadto mamy w dziale 801 przesunięcia między paragrafami w ZS w  Słupi i Baranowie.

rozdział 80104

zmiany w tym dziale dotyczą projektu „nowe miejsca przedszkolne w Gminie Baranów”

rozdział 80153

- zmniejsza się § 4210 i 4240 o kwotę -10,00 zł, na podręczniki do szkół,

8. Dział 852:.

Zmiany w dziale 852 są to przesunięcia między paragrafami na prośbę Kierownika GOPS.

Ponadto:

rozdział 85213

- zwiększa się § 4130 o kwotę 236,00 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne osób korzystających
z pomocy z GOPS,

9. Dział 854:

rozdział 85415

- zwiększa się § 3240 o kwotę 6.880,00 zł na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów,

10. Dział 855:

rozdział 85502

- zwiększa się § 2910 o kwotę 1.000,00 zł na zwrot nienależnie pobranych świadczeń,

- zwiększa się § 4610 o kwotę 11,60 zł na koszty postępowania,

rozdział 85504

- zwiększa się § 3110 i § 4210 o kwotę 16.340,00 zł na realizację programu „Dobry start”,

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 3



rozdział 85513

- zwiększa się § 4130 o kwotę 1.982,34zł na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna,

Ponadto w dziale dokonano przesunięć na prośbę kierownika CUW.

11. Dział 900:

rozdział 90001

- zwiększa się § 4260 o kwotę 3.000,00 zł na energii na przepompowniach.

rozdział 90002

- zwiększa się § 4300 o kwotę 300.000,00 zł na gospodarkę odpadami,

rozdział 90004

- zmniejsza się § 4210 o kwotę -549,79 zł na utrzymanie zieleni,

- zwiększa się § 4300 o kwotę 4.500,00 zł zmiany w FS Donaborów,

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -250.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej

rozdział 90015

- zwiększa się § 4260 o kwotę 20.000,00 zł na energię na oświetleniu ulicznym,

- zwiększa się § 4300 o kwotę 30.000,00 zł na konserwację oświetlenia ulicznego,

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -50.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

12. Dział 921:

W dziale 921 i 926 mamy zmiany w FS Żurawiniec, Mroczeń, Grębanin, Donaborów, Baranów,
Marianka Mroczeńska i Baranów Os. Murator zgodnie z załącznikiem nr 7. Ponadto dokonano zmian:

rozdział 92105 

- zmniejsza się § 4300 o kwotę -62.633,50 zł w związku z nieodbytymi imprezami kulturalnymi,

rozdział 92109

- zwiększa się § 4260 o kwotę 5.000,00 zł na energię i wodę na DL,

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -55.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Zagospodarowanie parku przy Dworku w Donaborowie

Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę -3.958.998,85 zł i stanowią kwotę 79.243.596,95 zł, zmiany
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3.

PRZYCHODY

Rezygnuje się z kredytu, który był planowany w kwocie 8.662.634,17 zł, zwiększa się również nadwyżkę
z lat ubiegłych o 328.373,66 zł do łącznej kwoty 14.915.739,49 zł.

Id: 64B179C2-DBAD-4ECE-979F-5AAE2899A505. Podpisany Strona 4




